
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 82/2023 
 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 
z dnia 17 października 2023 roku 

 
 
w sprawie: przekazania budynku świetlicy, położonej w Gryfowie Śląskim przy ul. Oldzańskiej             
w użyczenie Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Gryfowie Śląskim. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. 2023 r., poz. 40 z późn. zmian.) zarządzam, co następuje: 

 
§1. Przekazuje się w użyczenie Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Gryfowie Śląskim budynek 
świetlicy, położony przy ul. Oldzańskiej 1B w Gryfowie Śląskim. 
 
§2. Przekazanie winno nastąpić na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego, w którym stroną zdającą 
jest Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfowie Śląskim, natomiast stroną odbierającą 
jest Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Gryfowie Śląskim. 
 
§3. Uchyla się zarządzenie Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski Nr 196/2007 z dnia 31 grudnia 
2007 r. w sprawie: przekazania obiektu świetlicy środowiskowej położonej w Gryfowie Śląskim            
w użyczenie Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Gryfowie Śląskim. 
 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2023 
roku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


